[image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 24.09.2019 г. № 682
О награждении Почетной грамотой,
поощрении Благодарностью,

Благодарственным письмом
мэра муниципального образования
Слюдянский район в связи
с празднованием Дня учителя
Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения «Комитет по социальной политике и культуре муниципального образования Слюдянский район» № 939 от 18 сентября 2019 года, руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестный и ответственный труд, высокий профессионализм, большой вклад в совершенствование процедуры государственной итоговой аттестации на территории муниципального образования Слюдянский район и в связи с празднованием Дня учителя наградить Почетной грамотой мэра муниципального образования Слюдянский район:
- Трамбицкую Татьяну Александровну, руководителя пункта проведения экзаменов;
- Воронову Альбину Николаевну, руководителя пункта проведения экзаменов;
- Безносову Светлану Александровну, руководителя пункта проведения экзаменов.
2. За добросовестный и ответственный труд, высокий профессионализм, большой вклад в совершенствование процедуры государственной итоговой аттестации на территории муниципального образования Слюдянский район поощрить Благодарностью мэра муниципального образования Слюдянский район:
- Шиманович Виолетту Геннадьевну, руководителя пункта проведения экзаменов;
- Скумс Светлану Владимировну, руководителя пункта проведения экзаменов;

- Путинцева Михаила Александровича, технического специалиста пункта проведения экзаменов;

- Безбородову Елену Васильевну, технического специалиста пункта проведения экзаменов;

- Вознесенскую Марину Васильевну, технического специалиста пункта проведения экзаменов;

- Ермилову Евгению Владимировну, технического специалиста пункта проведения экзаменов.

3. За добросовестный и ответственный труд, высокий профессионализм, большой вклад в совершенствование процедуры государственной итоговой аттестации на территории муниципального образования Слюдянский район поощрить Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район:
- Чернавцева Александра Владимировича, руководителя пункта первичной обработки информации;
- Чудакову Анастасию Александровну, руководителя пункта проведения экзаменов;
- Щеглову Наталью Борисовну, руководителя пункта проведения экзаменов;
- Фомину Галину Владимировну, руководителя пункта проведения экзаменов;
- Губкину Светлану Анатольевну, руководителя пункта проведения экзаменов;
- Крутикову Юлию Алексеевну, руководителя пункта проведения экзаменов;
- Деревягину Наталью Владимировну, технического специалиста пункта проведения экзаменов;

- Осипову Наталью Витальевну, технического специалиста пункта проведения экзаменов;

- Бадардинову Олесю Константиновну, технического специалиста пункта проведения экзаменов;

- Родионова Николая Алексеевича, технического специалиста пункта проведения экзаменов.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                                 А. Г. Шульц